
 دیدار سفیر ایران در روسیه
 با مقام ارشد حماس

»کاظم جلالی«، سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
فدراسیون روسیه با »موسی ابومرزوق«، عضو دفتر 
سیاسی جنبش حماس و هیات همراه در مسکو 

دیدار و گفت وگو کرد.
در این دیدار، تحولات مربوط به منطقه غرب 
آسیا مورد بحث و بررسی قرار گرفت و ابو مرزوق، 
گزارشی از آخرین وضعیت غزه و ادامه حملات 
ددمنشانه صهیونیست ها که با مقابله شجاعانه 
رزمندگان جنبش مقاومت متحمل خسارت های 
سنگینی گردیدند، ارائه نمود. سفیر ایران در 
روسیه ضمن ستایش از مقاومت و بردباری مردم 
غزه در برابر رژیم صهیونیستی،  بر ادامه حمایت 
جمهوری اسلامی ایران از مردم فلسطین و جنبش 
مقاومت و همچنین مسئولیت جامعه جهانی و 
شورای امنیت سازمان ملل در متوقف ساختن 
جنایت های وحشیانه رژیم صهیونیستی و  کمک 

به مردم ستمدیده غزه تأکید کرد.

 زندانیان واجد شرایط افغانستانی
 به کشور خود منتقل می شوند

معاون امور بین الملل قوه قضائیه گفت: زندانیان 
واجد شرایط افغانستانی بر وفق مقررات، به کشور 

خود منتقل می شوند.
کاظم غریب آبادی که به دعوت رئیس شورای عالی 
قضایی افغانستان در راس هیاتی به کابل سفر کرده 
است، به طور جداگانه با شیخ عبدالکریم حقانی، 
رئیس این شورا، اعضای شورای عالی قضایی، دادستان 
کل و رئیس و اعضای کمیته انتقال محکومین 
افغانستان دیدار کرد.در این دیدارها طرفین در 
خصوص موضوعات مختلفی مانند انتقال محکومان 
افغانستانی واجد شرایط به زندان های کشورشان، بر 
طبق موافقت نامه انتقال محکومان منعقده میان ایران 
و افغانستان، تسریع در رسیدگی به درخواست های 
استرداد مجرمان، انتقال تجربیات در حوزه مدیریت 
زندان ها به طرف افغانستانی و ایجاد کمیته مشترک 
قضایی برای مقابله با تروریسم گفتگو کردند.در 
همین چارچوب، مقرر شید طرف افغانستانی تمامی 
محکومین را به زندان منتقل و هرگونه تصمیم قضایی 
صرفا در چارچوب موافقت نامه انتقال محکومین 
صورت گرفته و گزارشات فصلی از آخرین وضعیت 
محکومین انتقالی را نیز به طرف ایرانی ارائه کند.از 
سوی دیگر، مقرر شد زمینه انتقال فوری چند زندانی 

ایرانی به کشور نیز در اسرع وقت فراهم شود.

اخبار گزارش

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در واکنش 
به شهادت پنج مستشار ایران در سوریه توسط رژیم 
صهیونیستی نوشت »شکست صهیونیست ها در مقابل 
اراده مردم غزه با این اقدامات تروریستی قابل جبران 

نخواهد بود«.
»حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران بر عزم تهران برای مبارزه با تروریسم و 
تامین امنیت منطقه تاکید کرد. در پی حمله صبح شنبه 
جنگنده های رژیم صهیونیستی به  دمشق، پنج نفر از 
مستشاران نظامی سپاه و مدافعان حرم پاسدار به شهادت 

رسیدند و تعدادی دیگر مجروح شدند.
دیپلمات عالی رتبه ایران در واکنش به این اقدام رژیم 
صهیونیستی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: »فعالیت مستشاران نظامی ایران در مبارزه 
با تروریسم و تامین امنیت منطقه با قدرت ادامه خواهد 
یافت. رژیم اسرائیل همدست اصلی جریان های تروریستی 
و دشمن درجه یک امنیت منطقه است«.امیرعبداللهیان 
با اشاره به اقدامات تنش زای صهیونیست ها در منطقه و 
همچنین شکست های میدانی از مقاومت فلسطین نوشت: 
»رژیم اسرائیل همدست اصلی جریان های تروریستی و 
دشمن درجه یک امنیت منطقه است. بی تردید شکست 

صهیونیست ها در مقابل اراده مردم غزه با این چنین 
اقدامات بزدلانه تروریستی قابل جبران نخواهد بود«.وزیر 
خارجه ایران در پایان نوشت: »ضمن ادای احترام به روح 
بلند مستشاران نظامی شهید ایرانی در دمشق، از خداوند 
متعال علو درجات را برای این شهدا و صبر و آرامش قلبی 
برای بازماندگان مسئلت دارم«.پیکر پنج مستشار ایرانی 
که در دمشق به شهادت رسیدند در حرم مطهر حضرت 
زینب)س( تشییع شد. مجمع جهانی بیداری اسلامی اقدام 
تروریستی رژیم صهیونیستی که منجر به شهادت پنج نفر 
از مستشاران نظامی کشورمان در سوریه شد را محکوم 
کرد.متن بیانیه به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم. 
رژیم جنایتکار صهیونیستی بار دیگر دشمنی خود را با 
ملت ایران با اقدام وحشیانه در ترور ۵ تن از مستشاران 
نظامی کشورمان در سوریه نشان داد که تنها راه مقابله 
با این رژیم کودک کش مبارزه تا نابودی کامل این غده 
سرطانی است.مزدوران جنایتکار صهیونیستی اکنون 
پس از ۱۰۰ روز تلاش بی فرجام و قتل و خونریزی و 
کشتار مردم بی دفاع فلسطین بیش از هر زمان دیگری به 
استیصال رسیده و در باتلاقی که خود آن را به وجود آورده 
اند در حال فرو رفتن می باشند.بی تردید این اقدامات از 
سر درماندگی و ناتوانی در مقابله با نیروهای مقاومت در 

منطقه می باشد که دست به ترور و کشتار می زنند ولی 
بدانند که این اقدامات ددمنشانه بی پاسخ نخواهد ماند 
و نیروهای مقاومت انتقام خون شهیدان والامقام حجت 
الله امیدوار، علی آقازاده، حسین محمدی، سعید کریمی 
و تمام شهیدانی را که جان خود را در دفاع از آرمان های 

ملت فلسطین و اسلام نثار کردند را خواهند گرفت.
جنبش یاران جوانان انقلاب ۱۴ فوریه بحرین نیز  با 
صدور بیانیه ای شهادت پنچ نفر از مستشاران نظامی سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی ایران را به رهبر معظم انقلاب 
اسلامی، ملت ایران، سپاه پاسداران و خانواده های این 
شهدا تسلیت گفت.جنبش یاران جوانان انقلاب ۱۴ فوریه 
با صدور بیانیه ای شهادت پنج نفر از مستشاران نظامی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در دمشق پایتخت سوریه را 
به حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، 
ملت مؤمن و فداکار ایران، خانواده شهدا، سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی و سردار سرتیپ »اسماعیل قاآنی« فرمانده 
نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تسلیت گفت.
این جنبش افزود: جنگ امروز بین همه جبهه های محور 
مقاومتِ برخوردار از حمایت میلیونی در کشورهای مختلف 
جهان و محور شرارت و استکبار جهانی است که در پشت 
نقاب آزادی و دموکراسی و احترام به حقوق بشر مخفی 

شده است. عملیات طوفان الاقصی انجام شد تا از شعارها 
و ادعاهای دروغین آمریکا و غرب صهیونیستی - آمریکایی 
پرده بردارد. بسیار روشن است که کاخ سفید و دولت 
آمریکا توسط صهیونیست ها و لابی صهیونیستی اداره می 
شود و یک غده سرطانی در دل این سرزمین های اسلامی 
ایجاد کرده است تا پایگاه نظامی و امنیتی خط مقدم برای 

حفظ منافع خود در منطقه داشته باشند.
جنبش یاران جوانان انقلاب ۱۴ فوریه ادامه داد: بی شک 
خون فرماندهان شهید پایمال نخواهد شد و انتقام تنها با 
حذف رژیم صهیونیستی و بیرون آوردن این غده سرطانی از 
پیکر امت اسلامی محقق خواهد شد.این جنبش تاکید کرد: 
در شرایطی که ما شهادت فرماندهان را در راه آزادی قدس 
تسلیت می گوییم، به تمام گروه های مقاومت از نوار غزه و 
کرانه باختری، جنوب لبنان، سوریه، عراق، یمن که طرح ها 
و توطئه تسلط بر جهان اسلام را در قالب خاورمیانه جدید، 
معامله قرن و اعلام قدس به عنوان پایتخت رژیم جعلی 
صهیونیستی نقش بر آب کردند، درود می فرستیم. ما به 
تمام رزمندگان در این میدان ها به ویژه در جبهه مقاومت 
در دریاهای سرخ و عمان و تنگه باب المندب که اشغالگران 
آمریکایی و انگلیسی را شکست دادند و ضربه ای کاری به 

اقتصاد رژیم صهیونیستی وارد کردند، درود می فرستیم.
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واکنش وزیر خارجه به جنایت صهیونیست ها در سوریه  

فعالیتمستشاراننظامیایرانباقدرتادامهمییابد

رئیس کمیته ویژه پیگیری حقوقی و بین المللی پرونده ترور و شهادت سردار 
حاج قاسم سلیمانی، برگزاری دادگاه مشترک بین دو کشور ایران و عراق را یکی 

از راهکارهای پیگیری این پرونده دانست.
عباسعلی کدخدایی رئیس کمیته ویژه پیگیری حقوقی و بین المللی پرونده ترور 
و شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی در همایش بین المللی بررسی ابعاد ترور 
شهیدان سلیمانی و المهندس و همراهان آنها که در سالن شهید حکیم دانشگاه 
بغداد با حضور استادان عراق و سفرا و نمایندگان سیاسی و حقوقدان های برخی 
کشورها از جمله لبنان، سوریه، فلسطین، ونزوئلا، یمن و جمهوری اسلامی ایران 
برگزار شد، ضمن ارائه گزارشی از روند پیگیری این پرونده در ایران، در خصوص 
راهکارهای بین المللی حقوقی که می شود در مجامع حقوقی بین المللی طرح 
دعوا کرد و  این موضوع را پیگیری کرد سخن گفت و پیشنهادهایی در این 
زمینه مطرح کرد.این همایش علمی حقوقی و سیاسی سال گذشته در سطح 
ملی در کشور عراق برگزار شده بود و امسال با حضور استادان حقوق بین الملل 
و صاحب نظران سیاسی کشورهای مختلف در قالب دو کمیته حقوقی و سیاسی 
برگزار شد و کدخدایی با سخنرانی در کمیته حقوقی همایش گفت: امیدواریم با 
همکاری همه صاحب نظران حقوقدانان بین المللی هم اینگونه کنفرانس ها ادامه 
داشته باشند و هم بتوانیم برای پاسخگو کردن دولت هایی مثل آمریکا که دست 

به این جنایت ها زدند راهکارهایی پیدا کنیم.
هدف از برگزاری این همایش که با حضور اقشار مختلف مردم از جمله اساتید 
دانشجویان و مسئولین سیاسی و نظامی عراق نمایندگان اقلیت های دینی و 
عشایر عراق و جماعت اهل سنت عراق برگزار شد، تکمیل پرونده محاکمه 
جنایتکاران آمریکایی در عرصه بین المللی عنوان شده است لذا سعی شد در 
این همایش حقوقی ابعاد ترور دیگر فرماندهان محور مقاومت در چهار کشور 
سوریه، عراق، فلسطین و لبنان نیز به پرونده جنایات آمریکا در منطقه افزوده 
شود. پیش از این نیز مسئول پیگیری پرونده حقوقی ترور سردار شهید سلیمانی 
گفت: با هماهنگی هایی که انجام شده است، کیفرخواست مراحل نهایی اش را 
طی می کند؛ نسبت به بیش از 9۰ نفر از مقامات آمریکایی درخواستی در حال 
آماده شدن است. دکتر عباسعلی کدخدایی عضو حقوقدان شورای نگهبان و 
مسئول پیگیری پرونده حقوقی ترور سردار شهید سلیمانی اظهار داشت: با توجه 

به وضعیتی که حادثه داشت، آن روزهایی که حادثه رقم خورد و جنایتی که 
توسط مقامات رژیم آمریکا صورت گرفت، اگر تحلیل جزئی تری داشته باشم، 
حاج قاسم به عنوان نماینده رسمی جمهوری اسلامی ایران در یک سفر و حامل 
یک ماموریت سیاسی بود. طبق کنوانسیون های مختلفی که در حوزه بین الملل 
داریم از جمله کنوانسیون ۱973، این  گونه افراد مصونیت دارند. کسی نباید 
به آن ها تعرض کند و جزو مقامات تحت حمایت حقوق بین  الملل هستند.وی 
ادامه داد: حاج قاسم در بحث مبارزه با گروه های تکفیری همچون داعش در 
راستای موازین حقوق بین الملل و حقوق بشر حرکت کرد. شورای امنیت بعد 
از ظهور داعش چند قطعنامه از جمله قطعنامه های 22۵3 و 2۱7۰ صادر کرد 
که همه دولت ها را به مقابله با گروه های تروریستی و تکفیری مکلف کرد. یکی 
از اقدامات مهم حاج قاسم و همرزمان شهیدش مقابله با داعش بود. ایشان پایان 
دولت داعش را اعلام کرد. وی همچنین تاکید کرد: نکته دیگر اینکه ما با حضور 
نامشروع کشورهایی مانند آمریکا در منطقه روبرو هستیم. براساس موازین حقوق 
بین الملل، حق دفاع برای مردم منطقه محفوظ است. دفاع مردم منطقه در برابر 
حضور نامشروع بیگانگان یک دفاع مشروع و طبق موازین شناخته شده بین 
المللی است. بنابراین از هر جهت به این حمله نگاه کنیم، جنایتی که آمریکایی ها 

انجام دادند در چارچوب موازین حقوق بین الملل محکوم است.

 پیگیری ترور شهیدان سلیمانی 
و المهندس در دادگاه مشترک ایران و عراق 

روابط حسنه ایران و 
پاکستان برای دشمنان 

آزاردهنده است
سفیر سابق پاکستان در ایران با اشاره به اینکه 
روابط حسنه میان دو طرف برای دشمنان 
آزاردهنده است، بر لزوم ارتقای مناسبات 
تهران و اسلام آباد در زمینه های مختلف 

تأکید کرد.
در پی اعلام ازسرگیری مجدد روابط میان 
تهران و اسلام آباد و بازگشت آن به حالت 
عادی، وزارت خارجه پاکستان از توافق با 
ایران پیرامون کاهش تنش در روابط دوجانبه 

خبر داد. این وزارتخانه اعلام کرد تهران و 
اسلام آباد پیرامون کاهش تنش دوجانبه به 
توافق رسیدند. پاکستان و ایران اعلام کردند 
پیرامون افزایش همکاری و هماهنگی در 
زمینه مبارزه با تروریسم توافق کرده اند. در 
همین ارتباط، خبرگزاری مهر گفت وگویی را 
با »رفعت مسعود« سفیر سابق پاکستان در 
ایران انجام داده است. رفعت مسعود گفت: 
از اتفاقات اخیر که میان دو کشور اسلامی 
ایران و پاکستان افتاد بسیار ناراحت شدم، 
زیرا ایران را نه تنها کشور دوست بلکه برادر 
خود می دانیم. الحمدلله اوضاع بهتر شده است 
و بزودی سفرای دو کشور فعالیت هایشان 
را از سر می گیرند.وی افزود: در منطقه 
مشکل تروریسم وجود دارد و مرزهای دو 

کشور درگیر تروریست ها هستند. وقتی من 
به عنوان سفیر پاکستان در ایران حضور 
داشتم، مسؤولان جمهوری اسلامی درمورد 
گروه تروریستی جیش العدل )جیش الظلم( 
با ما صحبت می کردند. ما روابط خیلی 
خوبی داشتیم و وقتی در مرزمان از حضور 
تروریست ها با خبر می شدیم به ایران اطلاعات 
تجاری  فعالیت های  می دادیم.وی عنوان کرد: 
ایران و پاکستان اخیراً بسیار گسترده شده بود 
و افتتاح مرزهای تجاری توسط دو کشور برای 
مرز نشینان هر دو طرف بسیار مسرت بخش 
بوده است.خانم رفعت مسعود یادآور شد: 
روابط خوب ایران و پاکستان برای دشمنان 
هر دو کشور بسیار آزاردهنده است. آنها 
نمی خواهند این دو کشور باهم دوست باشند.

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 3/2570- اصلی 
بخش 15 به مساحت 41830 مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی 
قریه امان قرجه بخش 15 حوزه ثبتی گنبد ملکی آقای محمد قوجق نژاد ساعت 
9 صبح روز دوشنبه مورخه 1402/11/23 درمحل وقوع ملک گنبدکاووس 
اراضی زراعی روستای امان قرجه بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری 
نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی 
روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً 
با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه 
برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی 
میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت 
و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره 
ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. م-الف 12001 

تاریخ انتشار: 1402/11/02
هادی عطایی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1/1142- اصلی 
بخش 15 به مساحت 40000 مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی 
قریه سارلی مختوم بخش 15 حوزه ثبتی گنبد ملکی آقای نورمحمد سارلی ساعت 
9 صبح روز دوشنبه مورخه 1402/11/23 درمحل وقوع ملک گنبدکاووس 
اراضی زراعی قریه سارلی مختوم بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری 
نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی 
روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً 
با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه 
برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی 
میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت 
و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره 
ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. م-الف 12002 

تاریخ انتشار: 1402/11/02
هادی عطایی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 3/2571- اصلی 
بخش 15 به مساحت 17600 مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی 
قریه امان قرجه بخش 15 حوزه ثبتی گنبد ملکی آقای یوسف ناحید ساعت 
9 صبح روز دوشنبه مورخه 1402/11/23 درمحل وقوع ملک گنبدکاووس 
اراضی زراعی روستای امان قرجه بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری 
نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی 
روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً 
با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه 
برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی 
میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت 
و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره 
ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. م-الف 12003 

تاریخ انتشار: 1402/11/02
هادی عطایی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 3/2572- اصلی 
بخش 15 به مساحت 15970 مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی 
قریه امان قرجه بخش 15 حوزه ثبتی گنبد ملکی آقای یوسف ناحید ساعت 
9 صبح روز دوشنبه مورخه 1402/11/23 درمحل وقوع ملک گنبدکاووس 
اراضی زراعی روستای امان قرجه بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری 
نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی 
روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً 
با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه 
برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی 
میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت 
و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره 
ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. م-الف 12004 

تاریخ انتشار: 1402/11/02
هادی عطایی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی تحدید حدود اختصاصی واقع در شهرستان تنگستان
نظربه اینکه تحدید حدود پلاکهایی واقع در حوزه تبتی تنگستان بخش چهار بوشهر 
بعمل نیامده و مالکین آنها یک قسمت مفروزی خود را در برابر سند و قولنامه عادی به 
اشخاصی واگذار نموده اند لذا به موجب تبصره ماده 12 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور این املاک 

به شرح ذیل تحدید حدود میگردند.

پلاک
 1069/498 

ردیف 1- آقای مرتضی رسولی فرزند محمدرضا بشماره 
شماره  به  بوشهر  از  صادره   3490323785 شناسنامه 
ملی3490323785 در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 300 

متر مربع قطعه 1 بخش 4 بوشهر واقع در اهرم 

تاریخ تحدید حدودروز دوشنبه : 1402/11/23

تحدید حدود مندرج در این آگهی از ساعت 8 صبح شروع خواهد شد. لذا از 
صاحبان املاک و مجاورین آن دعوت میشود تا در روز و ساعت تعیین شده در محل حاضر 
باشند و چنانچه هر یک از صاحبان املاک حاضر نباشند املاک آنها مطابق ماده 15 قانون 
ثبت با حدود اظهار شده اند از طرف مجاورین تحدید خواهد شد واخواهی نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقي برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم تحدید حدود به مدت 
30 روز پذیرفته خواهد شد . معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
اسناد و املاک تنگستان ظرف مدت یکماه دادخواست خود را به دادگاه صالحه محل وقوع 
ملک تقدیم و گواهی لازم مشعر بر طرح دعوی از دادگاه مذکور اخذ و به اداره ثبت محل 

تسلیم نماید و الا حق او ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار 1402/11/2

م الف/ 171
غلامرضا حیدری
سرپرست ثبت اسناد و املاک تنگستان

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری سمند -LX XU7 سفید روغنی  مدل1392 به  شماره موتور     
124K0306008و    شاسی NAAC91CC6DF935858 و    شماره انتظامی   996  ل 

68- ایران78 -  بنام اکبرحمامیان    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
****************************************************

دفترچه وکالت اینجانب سمیه عبیری باکدملی 1219776661محل اشتغال 
شهرستان پاکدشت با شماره پروانه 10282مرکز وکلا وکارشناسان رسمی دادگستری  

مفقودگردیده است .*
****************************************************

روغنی  سفید  رنگ  به  مدل1400  ام  وی  ام  سواری  مالکیت  سند 
Vln:NATFCANH4M1023469  شماره پلاک :ایران48 / 442س 74  شماره 
موتور :MVME4T15BARMO13982 به نام حلیمه آبادی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد./ت
****************************************************

اصل سند برگ سبز خودروی سواری پیکان به شماره انتظامی 91_ 272 س 62 و 
به شماره شاسی 76444341 و شماره موتور 11127641234 به نام حسین موسوی 

نسب مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
****************************************************

اصل موقت مدرک تحصیلی سحر کاظم تاش فرزند ضیاء شماره شناسنامه 
2210162513 صادره تنکابن در مقطع کارشناسی رشته مهندسی پزشکی از دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تنکابن ولی آباد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت 

اول/
****************************************************

اصل دانشنامه مدرک تحصیلی سحر کاظم تاش فرزند ضیاء شماره شناسنامه 
2210162513 صادره تنکابن در مقطع کارشناسی رشته مهندسی پزشکی از دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد تنکابن ولی آباد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت 

اول/
****************************************************

سند کمپانی و برگ سبز سواری پراید GTXi رنگ سبز متالیک مدل 1383 
شاسی  شماره   01032934 موتور  شماره  ایران82-192ل11  پلاک  شماره 
S1412283412066 متعلق به سیده زهره شعبانیان احمدی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

سند کمپانی –برگه سبز و کارت شناسایی خودرو پراید HP رنگ سفید روغنی 
مدل 1373 شماره پلاک ایران72-526م35 شماره موتور 00739892 شماره شاسی 

100695 متعلق به ابوذر خرسندی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

سند کمپانی و برگه سبز سواری پژو PARS TU5 رنگ سفید مدل 1397 
شماره پلاک ایران72-339م39 شماره موتور 181B0066479 شماره شاسی 
NAAN11FE0JH561192 متعلق به اسداله محمدبیگی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

کارت خودرو سواری پژو GLXI1 /8 405 مدل 1382 رنگ مشکی متالیک شماره 
پلاک ایران82-738ق25 شماره موتور 12482004656 شماره شاسی 82038438 

به نام مهدی صالحی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

شماره  با  خودرو  اسناد  تسلسل  و  کمپانی  –سند  مالکیت  شناسنامه 
شماره  و   11127813282 موتور  شماره   0078426532 شاسی 
VIN:IRFC781V0A8426532 به شماره پلاک ایران82-189س79 به نام سیده 
رقیه مظلومی باغلوئی کدملی 5829035588 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۶۰۱۰۹۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم ولی اله محمد 
پور شومیا فرزند محمد بشماره شناسنامه ۳ صادره از محمود آباد در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی کاربری مسکونی به مساحت ۱۰۰ متر مربع پلاک 
۹۳۴ فرعی از ۳۴۹ فرعی از ۴۴ اصلی بخش ۱۰ واقع در اهلم خریداری از 
مالک رسمی آقای ولی اله محمدپور شومیا محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۶۵۰۲۴۱

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۱7 
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۶۰۱۰۸7۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای /خانم داود اسفندیار فرزند رضا بشماره شناسنامه ۵۳۱ صادره از 
فریدونکنار در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۱۰ 
متر مربع پلاک ۳7۲۸ فرعی از ۲ فرعی از ۱۱۸ - اصلی بخش ۰۲ واقع 
در سرخرود خریداری از مالک رسمی، مالک متن محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۶۵۰۲۴۹

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۱7 
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی مفقودی
* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری کوئیک رنگ سفید مشکی روغنی مدل 
۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۸۳۶ ی ۴۳ و شماره موتور M159807177 شماره 

شاسی ۱۱۵۴۰۸۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سمند رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۰ به 
شماره پلاک ایران ۴۴ - ۹۲۸ ه ۵۸ و شماره موتور ۱۲۴۹۰۱۴۵۰۲۸ شماره شاسی 

7۵۶۳۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس رنگ سفید  مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران 
۱۶ - ۹۹۳ ص ۱۸ و شماره موتور 125k0096829 شماره شاسی ۸۱۹۲۱۳ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز و کارت موتورسیکلت سیستم دینو مدل ۱۴۰۰ رنگ مشکی به شماره 
پلاک ایران ۶۱۵ - ۸7۶۸۶ و شماره موتور 0200NBY003222 شماره تنه ۰۰۵77 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز و کارت موتورسیکلت سیستم افروز ۱۵۰ سی سی رنگ نقره ای مدل 
۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۶۱۲ - ۳7۵۸۵ و شماره موتور ۶7۱۱۵۲ شماره شاسی 

۸۹۰۰۲7۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...(  خودرو سواری ساینا رنگ سفید 
 M158474160 روغنی مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۴۹۲ ه ۱۴ و شماره موتور
شماره شاسی NAS831100H5739668 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

*************************************************************
* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو ۲۰7 رنگ مشکی مدل ۱۴۰۰ به 
شماره پلاک ایران ۱۶ - ۶۸۹ ه ۳۲ و شماره موتور 178B0051804 شماره شاسی 

NAAR03FE8MJ430590 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز و کارت و کارت سوخت خودرو سواری ام وی ام ایکس ۲۲ مدل ۱۴۰۱ 
 MVME3T10AHN002996 به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۳۳۵ ه ۲۴ و شماره موتور
شماره شاسی NATFBABU7N1003416 بنام مهدی امانی ندا به شماره ملی مالک 

۰۸۳۸۳۸۴۰۲۸7 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو ۲۰7 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۹ 
به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۱۹۱ م ۹۶ و شماره موتور 177B0041771 شماره شاسی 

NAAR13FE0kj265760 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...(  موتورسیکلت سیستم ایردوکو 
رنگ آبی مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۶۱۵ - ۵۲7۲۲ و شماره موتور 
0149NBD203808 شماره تنه ۱۴۹۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

*************************************************************
* برگ سبز خودرو سواری رانا رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ایران ۳۲ - 
۵۶۹ ج ۴۵ و شماره موتور 172B0147133 شماره شاسی ۸۲۴۰۵ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* سند کمپانی موتورسیکلت سیستم زیگما مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۶۱۴ 
- ۴۲۹۶۱ و شماره موتور ۳۱۱۰۸۶ شماره شاسی ۹۴۰۲۹۳ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* کارت ملی به شماره ملی ۰۳7۰۴۰۸۳۹۱ به نام محمد امین سلمانی متولد 
۵/۱۱/۱۳۶۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


